
Pachet reactivi 08.05.2023

I.D.: 81981325

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.05.23 | Coduri CPV | 33696500-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.198,00 RON - 1.198,00 RON

Descriere: Acid azotic 65% p.a. (Merck) (Precursor de explozivi cf. Regulamentul 1148/2019 si legea 250/2022 - se ridica pe baza de declaratie) - 77 lei/l, livrare 2 saptamani; 5l x 77 = 385 lei 2. Acid sulfuric 95-97% p.a. (Merck) (Precursor de explozivi cf. Regulamentul 1148/2019 si legea 250/2022 - se ridica pe baza de declaratie) - 85 lei/2,5l, in stoc; 2 flacoane 2,5l x 85 = 170 lei 3. Acid clorhidric 37% p.a. (Merck) - 65 lei/l, in stoc; 5l x 65 = 325 lei 4. Acid boric p.a. (indigen) - 22 lei/kg, in stoc; 3kg x 22 = 66 lei 5. Hidroxid de sodiu p.a. (Lach Ner - Cehia) - 42 le/kg, in stoc; 6kg x 42 = 252 lei
